[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1570

01.12

от _________ 2025			                                                                                № _______
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 27.10.2023 № 1144 «Об утверждении муниципальной программы Фурмановского муниципального района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Фурмановском муниципальном районе»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Совета Фурмановского муниципального района от 24.07.2025 № 51 «Об утверждении структуры администрации Фурмановского муниципального района», постановлением администрации Фурмановского муниципального района от 23.12.2020 №982 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Фурмановского муниципального района» администрация Фурмановского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 27.10.2023 №1144 «Об утверждении муниципальной программы Фурмановского муниципального района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Фурмановском муниципальном районе» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к Постановлению:
1.1.1. Графу «Администратор программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Администратор программы
	Отдел экономического развития и торговли администрации Фурмановского муниципального района

1.1.2. Графу «Координатор программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Координатор программы
	Заместитель главы администрации Фурмановского муниципального района

1.1.3. Графу «Исполнитель программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Исполнитель программы

	- Отдел экономического развития и торговли администрации Фурмановского муниципального района
- Управление муниципальным имуществом и земельными отношениями администрации Фурмановского муниципального района
- Финансовое управление администрации Фурмановского муниципального района

1.2. В приложении 2 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Фурмановском муниципальном районе» слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям» в соответствующих числе и падеже заменить на слова «Управление муниципальным имуществом и земельными отношениями» в соответствующих числе и падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Фурмановского муниципального района.
4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района Инзина А. С.

Врип главы Фурмановского
муниципального района                                                               О. В. Куранова

Ю. А. Белякова
89010391382

image1.png